
Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 
2 priedas

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽVALGYBOS KONTROLIERIŲ ĮSTAIGA   kodas 306316353    Grdimino pr.  53, Vilnius
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. BIRŽELIO 30 D.

Pusmečio
(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA

2024.07.18 Nr. 1
(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 3071

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Įstaigos vadovas Nortautas Statkus
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansų specialistė Zita Bacevičienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 20__ m. _______ d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Perkeltas įmokų 
likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų 
valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 
viso, iš jų:

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, 
patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 
jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lietuvos Respublikos žvalgybos kontrolierių įstaiga , 306316353, Gedimino pr. 53, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 3071

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-07-10

Laikas: 09:24:30

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 680 000,00 316 000,00 124 124,83 123 923,42

2. IŠLAIDOS 1 665 000,00 306 000,00 124 124,83 123 923,42

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 351 000,00 174 500,00 107 491,22 107 491,22

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 346 000,00 172 000,00 105 750,78 105 750,78

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 346 000,00 172 000,00 105 750,78 105 750,78

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 346 000,00 172 000,00 105 750,78 105 750,78

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 346 000,00 172 000,00 105 750,78 105 750,78

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 5 000,00 2 500,00 1 740,44 1 740,44

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5 000,00 2 500,00 1 740,44 1 740,44

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5 000,00 2 500,00 1 740,44 1 740,44

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 5 000,00 2 500,00 1 740,44 1 740,44

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 314 000,00 131 500,00 16 633,61 16 432,20

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 314 000,00 131 500,00 16 633,61 16 432,20

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 314 000,00 131 500,00 16 633,61 16 432,20

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 314 000,00 131 500,00 16 633,61 16 432,20

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 3 000,00 1 500,00 299,41 299,41

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 5 100,00 3 100,00 2 833,73 2 833,73

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 7 000,00 3 000,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 230 000,00 90 000,00 5 324,00 5 324,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2 000,00 1 000,00

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 3 000,00 2 000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 7 200,00 4 200,00 3 262,32 3 262,32

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 20 000,00 10 000,00 1 061,95 1 061,95

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 6 000,00 2 000,00 326,98 226,98

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 500,00 500,00 383,92 383,92

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 30 200,00 14 200,00 3 141,30 3 039,89

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 15 000,00 10 000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 15 000,00 10 000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 15 000,00 10 000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 15 000,00 10 000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 15 000,00 10 000,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 3071

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-07-10

Laikas: 09:24:30

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 10 000,00 5 000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 5 000,00 5 000,00

IŠ VISO 680 000,00 316 000,00 124 124,83 123 923,42

Įstaigos vadovas Nortautas Statkus
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Zita Bacevičienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Lietuvos Respublikos žvalgybos kontrolierių įstaiga , 306316353, Gedimino pr. 53, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Žvalgybos  institucijų veiklos teisėtumo užtikrinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 3071

Programos 06 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 01 01 09

Data: 24-07-10

Laikas: 09:23:11

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 680 000,00 316 000,00 124 124,83 123 923,42

2. IŠLAIDOS 1 665 000,00 306 000,00 124 124,83 123 923,42

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 351 000,00 174 500,00 107 491,22 107 491,22

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 346 000,00 172 000,00 105 750,78 105 750,78

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 346 000,00 172 000,00 105 750,78 105 750,78

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 346 000,00 172 000,00 105 750,78 105 750,78

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 346 000,00 172 000,00 105 750,78 105 750,78

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 5 000,00 2 500,00 1 740,44 1 740,44

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5 000,00 2 500,00 1 740,44 1 740,44

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5 000,00 2 500,00 1 740,44 1 740,44

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 5 000,00 2 500,00 1 740,44 1 740,44

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 314 000,00 131 500,00 16 633,61 16 432,20

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 314 000,00 131 500,00 16 633,61 16 432,20

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 314 000,00 131 500,00 16 633,61 16 432,20

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 314 000,00 131 500,00 16 633,61 16 432,20

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 3 000,00 1 500,00 299,41 299,41

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 5 100,00 3 100,00 2 833,73 2 833,73

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 7 000,00 3 000,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 230 000,00 90 000,00 5 324,00 5 324,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2 000,00 1 000,00

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 3 000,00 2 000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 7 200,00 4 200,00 3 262,32 3 262,32

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 20 000,00 10 000,00 1 061,95 1 061,95

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 6 000,00 2 000,00 326,98 226,98

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 500,00 500,00 383,92 383,92

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 30 200,00 14 200,00 3 141,30 3 039,89

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 15 000,00 10 000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 15 000,00 10 000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 15 000,00 10 000,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 3071

Programos 06 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 01 01 01 09

Data: 24-07-10

Laikas: 09:23:11

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 15 000,00 10 000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 15 000,00 10 000,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 10 000,00 5 000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 5 000,00 5 000,00

IŠ VISO 680 000,00 316 000,00 124 124,83 123 923,42

Įstaigos vadovas Nortautas Statkus
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Zita Bacevičienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



3 priedas

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas ir finansavimo šaltinius 2024 m. brželio 30 d. pusmečio ataskaitos forma)

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽVALGYBOS KONTROLIERIŲ ĮSTAIGA     k. 306316353     Gedimino pr. 53, Vilnius
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 M.  BIRŽELIO 30 D.

(pusmečio, metų)

ATASKAITA

2024.07.18 Nr. 3
(data)

(tūkst. eurų)

Programos kodas Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas Vykdymas

1 2 3 4 5 6 = 5 / 4 * 100 7 = 5 – 4 8 9 10
06.001 1.1.1.1.1

316,0 124,1 39,3 221,9

36,4 1.1.

06.001 1.1.1.1.1
21,2 1.2

06.001 1.1.1.1.1
8,6

1.1

06.001 1.1.1.1.1
155,7 2.5

Iš viso pagal programą:
316,0 124,1 39,3 221,9

Pastabos:

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

  Įstaigos vadovas Nortautas Statkus
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansų specialistė Zita Bacevičienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

_________________________________

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                               
                                                  

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Nuokrypis      
              

Nuokrypio sumos 
detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių grupės 
Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 
paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų 

nepanaudojimo priežastis

Žvalgybos institucijų veiklos 
teisėtumo užtikrinimas 

Dėl neužimtos  Žvalgybos kontrolieriaus pareigybės 
( vis dar nepaskirtas)

Žvalgybos institucijų veiklos 
teisėtumo užtikrinimas 

Dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių 
išmokėjimo kitą mėnesį

Žvalgybos institucijų veiklos 
teisėtumo užtikrinimas Dėl neužimtos pareigybės (vyksta atranka ir tikrinimas)

Žvalgybos institucijų veiklos 
teisėtumo užtikrinimas 

Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos 
tvarkymas

Žvalgybos institucijų veiklos 
teisėtumo užtikrinimas 

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, 
patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 
įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
4 priedas

Lietuvos Respublikos žvalgybos kontrolierių įstaiga, 306316353, Gedimino pr. 53, Vilnius, , 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

2024 m. birželis 30 d.

ketvirtinė
(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

____________  Nr. _______
(data)              

Sumos eurais

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų  aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 m. birželis 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Programos  / uždavinio  / 
priemonės pavadinimas

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Programos / uždavinio /  priemonės 
požymio kodas (pagal Strateginio 

valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2021 m. 

balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 
Lietuvos Respublikos 

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai



metams

1 2 3 4 5 6 7

06 001 V 680000,00 316000,00 124124,83 123923,42

06 001 01 01 T 680000,00 316000,00 124124,83 123923,42

06 001 01 01 01 TP 680000,00 316000,00 124124,83 123923,42

Iš viso: V 680000,00 316000,00 124124,83 123923,42
Iš jų:
Valdymo programa V 680000,00 316000,00 124124,83 123923,42
Tęstinės veiklos uždavinys T 680000,00 316000,00 124124,83 123923,42
Tęstinės veiklos priemonės TP 680000,00 316000,00 124124,83 123923,42

Įstaigos vadovas Nortautas Statkus
(vardas ir pavardė)

Zita Bacevičienė
(vardas ir pavardė)

Programos  / uždavinio  / 
priemonės pavadinimas

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimaistrateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 

Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 
straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 
dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 
įgyvendinimo" 9 priedą)

ataskaitiniam 
laikotarpiui

Žvalgybos  institucijų veiklos 
teisėtumo užtikrinimas   

Vertinti žvalgybos institucijų 
veiklos ir žvalgybos pareigūnų 
veiksmų ir priimtų sprendimų       
teisėtumą  

LR Žvalgybos kontrolierių  
veiklos užtikrinimas   

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)



 
 

Sąskaitos išrašas
2024-06-30 - 2024-06-30

Page number 1/1
2024-07-11 15:00:02

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽVALGYBOS KONTROLIERIŲ ĮSTAIGA
GEDIMINO PR. 53, 01109, VILNIUS, Lietuva
Reg.no:  306316353
IBAN: LT68 7300 0101 8018 8166

„Swedbank” AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502, Vilnius, Lietuva

Įm. kodas 112029651, PVM kodas LT120296515
Bankas registruotas Lietuvos Respublikos

juridinių asmenų registre 2004-11-22
BIC: HABALT22

Data Dok. nr. Apyvarta Mokėjimo paskirtis Likutis

EUR  2024-06-30 Likutis pradžiai 80.20
 Likutis pabaigai 80.20

 



   LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽVALGYBOS KONTROLIERIŲ ĮSTAIGA

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

          DĖL 2024 METŲ PUSMEČIO BALANSO
2024-07-18

Lietuvos Respublikos Žvalgybos kontrolierių įstaigai 2024 metams patvirtinta iš viso 680

tūkst.  eurų  asignavimų  programai  „Žvalgybos  institucijų  veiklos  teisėtumo  priežiūros  užtikrinimas“

vykdyti.

Pirmam šių metų pusmečiui pagal planą skirta 316,0 tūkst. eurų.

Gauta asignavimų  – 124,1 tūkst. eurų, kasinės išlaidos sudaro 123,9 tūkst. eurų.

Piniginių lėšų likutis birželio 30 d. biudžetinių lėšų banko sąskaitose – 0,2 tūkst. eurų.

Prekių ir paslaugų straipsniuose tiekėjams mokėtinų sumų likutis  atsirado už ataskaitinio

ketvirčio birželio mėnesį suteiktas paslaugas.

2024 m. birželio 30 d. pradelstų mokėtinų sumų nebuvo.

Debetinio įsiskolinimo neturime.

Ataskaitų formos A5, A6 ir A7 neteikiamos, nes nėra duomenų.

Kitų balanso sąskaitų likučių esminių pasikeitimų nėra, visi asignavimai panaudoti  pagal

tikslinę paskirtį.

Įstaigos vadovas Nortautas Statkus

Vyr. finansų specialistė Zita Bacevičienė



 
 

Sąskaitos išrašas
2024-06-30 - 2024-06-30

Page number 1/1
2024-07-11 14:59:03

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽVALGYBOS KONTROLIERIŲ ĮSTAIGA
GEDIMINO PR. 53, 01109, VILNIUS, Lietuva
Reg.no:  306316353
IBAN: LT79 7300 0101 7820 2960

„Swedbank” AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502, Vilnius, Lietuva

Įm. kodas 112029651, PVM kodas LT120296515
Bankas registruotas Lietuvos Respublikos

juridinių asmenų registre 2004-11-22
BIC: HABALT22

Data Dok. nr. Apyvarta Mokėjimo paskirtis Likutis

EUR  2024-06-30 Likutis pradžiai 121.21
 Likutis pabaigai 121.21

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos žvalgybos kontrolierių įstaiga 306316353
Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto vykdymo ataskaita už 2024 m. I pusmetį
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-17 Nr. ŽKĮS-2024-69
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Zita Bacevičienė, Vyriausiasis finansų specialistas, Administracija
Sertifikatas išduotas ZITA BACEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-17 11:09:22 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-17 11:09:42 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-10 13:51:59 – 2028-05-08 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nortautas Statkus, Įstaigos vadovas, Administracija
Sertifikatas išduotas NORTAUTAS STATKUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-17 11:27:02 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-17 11:27:37 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-15 12:13:13 – 2028-06-13 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 8
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.77.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomens „Sudarytojo adresas“ reikšmė turi būti nurodyta
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-08-01
15:55:31)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-08-01 15:55:31 DBSIS


